
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 8 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

1. Název veřejné zakázky Stavební úpravy stávajícího objektu Drtinova 
3215/3a, Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona 

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 19. 07. 2019 žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost tímto zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění 

zadávací dokumentace č. 8. 

 

 Obsah žádostí: 

 

Dotaz č. 1 

V předané technické zprávě v části D1 je uvedeno, že finální nátěr ateliérových oken bude v barvě 

střešní krytiny – barva šedá. Ve výpisu prvků klempířských konstrukcí je uvedeno, že oplechování 

atel. okna je součástí dodávky okna. Ve výpisu atel. oken není uvedeno, z jakého materiálu 

oplechování bude. Dle TZ jsou klemp. prvky z materiálu měď. Jaké oplechování má být u střešních 

oken? 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 1: 

Klasickým postupem na všech realizacích je, že u střešních oken je dodávka oplechování součástí 

dodávky střešních oken resp. v tomto případě ateliérových oken. Jedná se o zásadní fakt, vzhledem 

k dodávce atel oken, jejich zapuštění. Proto volba přesných profilů oplechování bude požadována jako 

výrobní detail při zpracování výrobní dokumentace, který bude odsouhlasen autorským dozorem 

a OPP. 

Materiál  - Cu, barva přírodní. 

 

Dotaz č. 2 

V předaném výkazu výměr SO 01 Stavba je pol. č. 181 - Osazení a dodávka kotvení rozvodu vytápění 

uvedena výměra pouze 1 kusu, ve výpisu prvků je uvedeno 14 ks. Žádáme zadavatele o opravu 

výkazu výměr. 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 2: 

Oprava na 14 kusů. 

  

Dotaz č. 3 

V předaném výkazu výměr SO 01 Stavba pol. č. 182 - Montáž a dodávka věšadla je uvedena výměra 

pouze 1 kusu, ve výpisu prvků je uvedeno 37 ks. Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr. 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 3: 

Oprava na 37  kusů 

 



 

Dotaz č. 4 

V předaném výkazu výměr SO 01 Stavba je v části ZTI v pol. č. 28 uvedena polypropylénová jímka a 

nově doplněna pol. č. 28 v kanalizační přípojce samonosná retenční nádrž. Nejedná se o duplicitu? 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 4: 

Jedná se duplicitu, retenční nádrž z kanalizační přípojky vyškrtnuta. 

 

 

Zadavatel v rámci tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 8 dále uvádí: 

Zadavatel by tímto rád opravil obsah vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 7, a to přesněji 

své vyjádření na dotaz č. 6 zmíněného vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 7: 

 

Dotaz č. 6 

Zadavatel v dodatečné informaci na dotaz č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 uvedl, že celá dokumentace je 

digitalizovaná ve formátu dwg a kde jednotlivé délky generuje přímo software. Žádáme zadavatele o 

zaslání zadávací dokumentace v dwg, aby si mohl uchazeč zkontrolovat výměry. 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 6: 

Výkresy v DWG formátu, které má zadavatel k dispozici budou pro účely kontroly výměr zveřejněny. 

 

Výkresy lze stáhnout na odkazu: 
https://www.praha5.cz/soubory/PD_stavebni_upravy_FZS_Drtinova_Praha_5_DWG.zip 

 

 

 

 

Přílohou tohoto vysvětlení je i upravený výkaz výměr. 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

termín pro podání nabídek, ten je tak nově stanoven do dne 12. 08. 2019, do 10:00 hod. 

 

 

V Praze dne 23. 07. 2019 

https://www.praha5.cz/soubory/PD_stavebni_upravy_FZS_Drtinova_Praha_5_DWG.zip

		2019-07-23T14:36:12+0200
	Topič Petr, Ing.




